

PIT & Co ApS
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 54 63 91 12

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIT & Co ApS Nybro Møllevvej 21 Ørre 7400 Herning
	Telefon: 97217217
	CVR-nr.: 54 63 91 12
	Stiftet: 27. august 1975
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter I. Thorsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	JPIT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsadministration, investering i kapitalandele samt aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-113.850	234.365
Andre finansielle indtægter	191.692	420.455
Øvrige finansielle omkostninger	-321.037	-7.284
Resultat før skat	-243.195	647.536
Skat af årets resultat	-5.397	-1.017
Årets resultat	-248.592	646.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	646.519
Disponeret fra overført resultat	-248.592	0
Disponeret i alt	-248.592	646.519

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.136</u>	<u>73.136</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.136</u>	<u>73.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.136</u>	<u>73.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.250	373.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.039	15.039
Tilgodehavende selskabsskat	38.718	1.526
Andre tilgodehavender	61.834	44.416
Tilgodehavender i alt	<u>181.841</u>	<u>434.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.017.718</u>	<u>6.980.773</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.017.718</u>	<u>6.980.773</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.199.559</u>	<u>7.435.601</u>
Aktiver i alt	<u>9.272.695</u>	<u>7.508.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.850.000	1.850.000
Overført resultat	174.913	423.505
Egenkapital i alt	2.024.913	2.273.505
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.085.169	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.127.889	5.229.414
Anden gæld	34.724	5.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.247.782	5.235.232
Gældsforpligtelser i alt	7.247.782	5.235.232
Passiver i alt	9.272.695	7.508.737

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.850.000	-223.014	1.626.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	646.519	646.519
Egenkapital 1. januar 2023	1.850.000	423.505	2.273.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.592	-248.592
	<u>1.850.000</u>	<u>174.913</u>	<u>2.024.913</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	146.273	497.015
Afgang i årets løb	0	-350.742
Kostpris 31. december	146.273	146.273
Af- og nedskrivninger 1. januar	-73.137	-423.879
Tilbageførsel ved salg	0	350.742
Af- og nedskrivninger 31. december	-73.137	-73.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december	73.136	73.136
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december		9.017.718
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.087.941
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrørende underskudsfræførsel og tab ved afhændelse af aktier på 831 t.kr. er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Peter I. Thorsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Direktør

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:17:50

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:41:32

Underskrevet med MitID



Jens Peter I. Thorsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Dirigent

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:29:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f7356bJyZT251871540

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.